



Severino

600444 - Vodka Cream Sauce

Severino Vodka Cream Sauce

Ingredients: Tomatoes, Heavy Cream, Pure Olive Oil, Vodka, Garlic, Fresh Basil, Cornstarch, Salt, Fresh Parsley, & Spice.

Allergens: Milk

Severino Pasta is known as the place to find authentic and richly-flavored pasta and sauce!



Nutrition Facts

Servings per Container **3**
Serving size **1/2cup (4oz)**

Amount per serving
Calories 120

% Daily Value*

Total Fat 9g **12%**

Saturated Fat 3g **15%**

Trans Fat

Cholesterol 15mg **5%**

Sodium 430mg **19%**

Total Carbohydrate 8g **3%**

Dietary Fiber 2g **7%**

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugar **0%**

Protein 2g

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 52mg **4%**

Iron 1.44mg **8%**

Potassium 282mg **6%**

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Severino Vodka Cream Sauce

Ingredients: Tomatoes, Heavy Cream, Pure Olive Oil, Vodka, Garlic, Fresh Basil, Cornstarch, Salt, Fresh Parsley, & Spice.

Allergens: Milk

Severino Pasta is known as the place to find authentic and richly-flavored pasta and sauce!

Vegetarian options only

Serves well as tapenade or sauce.

Ingredients

Tomatoes, Heavy Cream, Pure Olive Oil, Vodka, Garlic, Fresh Basil, Cornstarch, Salt, Fresh Parsley, & Spice.
Allergens: Milk

⚠ Allergens

Contains:



Free From:



Handling Suggestions

Keep Frozen if not using immediately

Serving Suggestions

Use as a topping or dipping sauce

Prep & Cooking Suggestions

Pour contents into saucepan. Gently bring sauce to simmer over medium heat. Heat thoroughly.

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Severino	Severino Pasta Mfg. Co.	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
029737600444	60044	600444	00198168003138		6/12 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6lb	4.5lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
14.13in	9.38in	3.13in	0.24ft3	12x16	237days	-2°F / -5°F



Severino

600444 - Vodka Cream Sauce

Severino Vodka Cream Sauce

Ingredients: Tomatoes, Heavy Cream, Pure Olive Oil, Vodka, Garlic, Fresh Basil, Cornstarch, Salt, Fresh Parsley, & Spice.

Allergens: Milk

Severino Pasta is known as the place to find authentic and richly-flavored pasta and sauce!



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	120	Total Fat	9g	Sodium	430mg
Protein	2	Trans Fats		Calcium	52mg
Total Carbohydrates...	8g	Saturated Fat	3g	Iron	1.44mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	282mg
Dietary Fiber	2g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	15mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

